отА-С.-М.ЖсМ № & 3 7 5
Г осударственная регистрация

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

С$Р' ' dlCol Lf г. Красноярск

О признании утратившим силу приказа министерства финансов
Красноярского края от 17.05.2016 № 60 «Об утверждении Положения
об уведомлении государственными гражданскими служащими министерства
финансов Красноярского края представителя нанимателя о возникшем
конфликте интересов или о возможности его возникновения»

В соответствии с подпунктом 32 пункта 3.1 раздела 3 и подпунктом 3
пункта 4;3 раздела 4 Положения о министерстве финансов Красноярского края,
утвержденного постановлением Правительства Красноярского края от 31.07.2008
№ 1 i -п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
приказ министерства финансов Красноярского края от 17.05.2016 № 60

«Об утверждении Положения об уведомлении государственными гражданскими
служащими министерства финансов Красноярского края представителя
нанимателя о возникшем конфликте интересов или о возможности
его возникновения»;

приказ министерства финансов Красноярского края от 07.07.2020
№ 102 «О внесении изменений в приказ министерства финансов Красноярского
края от 17.05.2016 № 60 «Об утверждении Положения об уведомлении
государственными гражданскими служащими министерства финансов
Красноярского края представителя нанимателя о возникшем конфликте
интересов или о возможности его возникновения»;

приказ министерства финансов Красноярского края от 08.04.2022
№ 34 «О внесении изменений в приказ министерства финансов Красноярского
края от 17.05.2016 № 60 «Об утверждении Положения об уведомлении
государственными гражданскими служащими министерства финансов
Красноярского края представителя нанимателя о возникшем конфликте
интересов или о возможности его возникновения».

2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Заместитель председателя
Правительства края -
министр финансов края В.В. Бахарь

http://www.zakon.krskstate.ru